
Kraków, 24.05.2021 r.
Dotyczy: konkursu pn. kompleksowa obsługa Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Krakowie w zakresie prac projektowych, graficznych i poligrafii w 2021 
roku  

Uczestnicy konkursu

Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania do regulaminu konkursu pn. kompleksowa 
obsługa Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie w 
zakresie prac projektowych, graficznych i poligrafii w 2021 roku. Pytania (w oryginalnym 
brzmieniu) oraz odpowiedzi znajdują się poniżej.

Pytanie 1 
opracowanie graficzne, skład i druk po 200 egzemplarzy 3 publikacji nt. działalności 
Funduszu, kolor 4+4, format A4, do 32 stron,
- 32 str. z okładką?
- jaki papier na środki i okładkę?

Odpowiedź:
Tak, 32 strony z okładką. Papier: środek 120 g, okładka 130-140 g (odrobinę większa 
gramatura niż pojedyncze strony).

Pytanie 2
opracowanie projektu oraz dostarczenie 2 ryz papieru firmowego, zgodnie z zatwierdzonym 
przez Zamawiającego wzorem (format A4, pe/ny kolor, 80g, papier ekologiczny),
- co można rozumieć przez papier ekologiczny? (jaki certyfikat?)

Odpowiedź:
Zamawiający rozumie przez to papier z recyklingu. Np. Ecolabel jest takim certyfikatem, który 
to potwierdza.

Pytanie 3
opracowanie projektów wizytówek spersonalizowanych, dwustronnych dla 100 os6b (2 wzory) 
i dostarczenie gotowych wizytówek - po 150 szt. dla każdej osoby, (papier kredowy, matowy 
z elementami lakierowanymi, pełny kolor, 350g) oraz jej odpowiednika elektronicznego
- czy chodzi o druk 2 wzorów po 150 szt. dla każdej osoby?
- kolor 4+4 + lakier punktowy 1+1?

Odpowiedź:



Chodzi o przedstawienie 2 możliwych wzorów, wydruk jednego z nich 150 sztuk dla każdej 
osoby. Kolor 4+4 + lakier punktowy 1+1.

Pytanie 4
opracowanie projektu i dostarczenie kopert z logotypem - w sumie 37 000 sztuk
C4 229x324 mm; offset standard; HK, peel & seal (samoklejąca z paskiem); left windows 
55x90 (20x212); 250pcs - 5 tys. sztuk
CS 162x229 mm; NK, gummed (klejone na mokro); left windows 45x90 (20,60); 500pcs - 27 
tys. sztuk
CS 162x229 mm; peel & seal (samoklejqca z paskiem); left windows 45x90 (20,60); 500pcs - 
5 tys. Sztuk
- zadruk CMYK?

Odpowiedź:
Tak.

Pytanie 5
opracowanie i wydruk ulotek reklamowych, 3 wzor6w w ciągu roku i dostarczenie max 10 000 
szt. (format A4, 135 g, pełny kolor),
- czy każdy wzór po 10000 szt.

Odpowiedź:
Tak.

Pytanie 6
opracowanie projektu kalendarza jednoplanszowego na rok 2022, dostarczenie 50 szt. (format 
A2, pe/ny kolor, jednostronne, listwy metalowe u g6ry i na dole),
- jaki papier

Odpowiedź:
Papier kredowy, matowy może być z uszlachetnieniami (w charakterze ozdobników- ale 
niekoniecznie),  gramatura minimum 250 g.

Pytanie 7
opracowanie projektu kalendarza trójdzielnego na rok 2022, dostarczenie 100 szt. (format min. 
800 mm x 300 mm, pełny kolor, jednostronne),
-ile kolorów mają plecki i kalendaria?
-czy główka wypukła + lakier

Odpowiedź:
Plecki max 2 kolory, kalendaria w odcieniach szarości. Główka wypukła + lakier.

Pytanie 8
opracowanie projektu teczki biurowej format A4 i dostarczenie 200 szt. ,
-jaki papier ?
-ile kolorów ?



-czy teczka ze skrzydełkami i grzbietem ?

Odpowiedź:
Papier ok. 300 g. Jeden kolor główny, elementy lakierowane (np. logo). Teczka bez 
skrzydełek, ale z grzbietem.

Pytanie 9
opracowanie projektu teczki na dyplom/certyfikat format A4 i dostarczenie 50 szt.,
-jaki papier ?
-ile kolorów ?
-czy teczka ze skrzydełkami 

Odpowiedź:
Papier ok. 350-400 g. Jeden kolor główny, elementy lakierowane (np. logo). Teczka ze 
skrzydełkami.

Pytanie 10
 przygotowanie szablonu prezentacji Microsoft Power Point,
- ile slajdów?

Odpowiedź:
Maksymalnie 5-6.

Pytanie 11
przygotowanie szablonu prezentacji Microsoft Power Point
- ile slajdów?

Odpowiedź:
Maksymalnie 5-6.
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